ПРОТОКОЛ № 2

заседания Управляющего совета

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №89»

(совещание в ZOOM дистанционный режим)

от 30.09.2021 г.

Всего членов управляющего совета – 26

Присутствовало – 20

Повестка дня заседания:

Утверждение списка Реестр лиц, включенных в резерв управленческих кадров МБОУ «СОШ №89»

По первому вопросу слушали директора школы Минину Е.В., которая ознакомила членов Совета со следующими документами:

 Положение о кадровом резерве управленческих кадров МБОУ "СОШ №89"

 План работы с резервом управленческих кадров МБОУ "СОШ №89" на 2021-2022 уч.г.

Представила педагогов, подавших заявления в кадровый резерв управленческих кадров:

№ п/п ФИО Дата

рождения

Занимаемая должность Решение о включении в

резерв управленческих

кадров (дата, номер)

Рекомендован в

резерв

управленческих

кадров заместителей

директора

1.  Титова Екатерина Николаевна 27.03.1985 Учитель, руководитель МО  Приказ № 108/3 от

06.10.2021

Минина Е.В.,

директор

 2.  Рожнева Алина Хамидовна 12.09.1989 Учитель, руководитель МО Приказ № 108/3 от

06.10.2021

Беляева О.В.,

заместитель

директора по УВР

Решили: Утвердить реестр лиц, включенных в резерв управленческих кадров МБОУ «СОШ №89»

Директор МБОУ «СОШ № 89»                                        Е.В. Минина

http://school89seversk.ucoz.ru/kadr_rezerv/reestr_kadrovyj_rezerv_89_2021.pdf
http://school89seversk.ucoz.ru/kadr_rezerv/polozhenie_o_rezerve_upravlencheskikh_kadrov_mbou_.pdf
http://school89seversk.ucoz.ru/kadr_rezerv/plan_raboty_s_rezervom_2122.pdf
http://school89seversk.ucoz.ru/kadr_rezerv/reestr_kadrovyj_rezerv_89_2021.pdf